

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy
Objekt: Rekonstrukce otopné soustavy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Josefodolská 85, Debř, MB

Zpracoval:

Datum:

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV Práce a dodávky HSV 31 360.08

3 Svislé a kompletní konstrukce 6 248.40

| | | | | | | | |
|---|-----|-----------|---|----|-------|----------|----------|
| 1 | 011 | 346272115 | Přízdívky ochranné tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3 | m2 | 5.207 | 1 200.00 | 6 248.40 |
|---|-----|-----------|---|----|-------|----------|----------|

2,67*1,95 5.207

Součet 5.207

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 4 409.13

| | | | | | | | |
|---|-----|-----------|--|----|-------|----------|----------|
| 2 | 011 | 612131121 | Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně | m2 | 5.207 | 48.00 | 249.94 |
| 3 | 011 | 612142001 | Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty | m2 | 5.207 | 200.00 | 1 041.40 |
| 4 | 011 | 612321141 | Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně | m2 | 5.207 | 220.00 | 1 145.54 |
| 5 | 011 | 631311115 | Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 | m3 | 0.229 | 3 800.00 | 870.20 |

2,1*2,18*0,05 0.229

Součet 0.229

| | | | | | | | |
|---|-----|-----------|--|---|-------|-----------|----------|
| 6 | 011 | 631362021 | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari | t | 0.037 | 29 785.00 | 1 102.05 |
|---|-----|-----------|--|---|-------|-----------|----------|

2,1*2,18*7,99*1,02/1000 0.037

Součet 0.037

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 323.20

| | | | | | | | |
|---|-----|-----------|---|-----|---------|--------|----------|
| 7 | 013 | 972054241 | Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,09 m2 tl do 150 mm | kus | 6.000 | 240.35 | 1 442.10 |
| 8 | 013 | 974031132 | Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm | m | 116.800 | 84.53 | 9 873.10 |

stoupačka č. 2
8,4+11,6+4,7 24.700

stoupačka č. 3
7,9+4,2 12.100

stoupačka č. 5
3,6+15,4 19.000

stoupačka č. 4
8,4+21,3 29.700

stoupačka č.1
9,2+3,1+ 5,3+13,7 31.300

Součet 116.800

| | | | | | | | |
|---|-----|-----------|--|---|---------|-------|----------|
| 9 | 946 | 460710043 | Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm | m | 116.800 | 60.72 | 7 092.10 |
|---|-----|-----------|--|---|---------|-------|----------|

116,800 116.800

Součet 116.800

997 Přesun sutě 853.71

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: **Stavební úpravy**

Objekt: **Rekonstrukce otopné soustavy**

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: **Josefodolská 85, Debř, MB**

Zpracoval:

Datum:

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 10 | 013 | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 0.893 | 243.00 | 217.00 |
| 11 | 013 | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 0.893 | 10.00 | 8.93 |
| 12 | 013 | 997013801 | Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) | t | 0.893 | 280.00 | 250.04 |
| 13 | 211 | 997211111 | Svislá doprava sutí na v 3,5 m | t | 0.893 | 300.00 | 267.90 |
| 14 | 211 | 997211119 | Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy sutí | t | 0.893 | 23.00 | 20.54 |
| 15 | 211 | 997211611 | Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu | t | 0.893 | 100.00 | 89.30 |

998 Přesun hmot 1 525.64

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|---|-------|----------|----------|
| 16 | 011 | 998018002 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m | t | 1.288 | 1 184.50 | 1 525.64 |
|----|-----|-----------|--|---|-------|----------|----------|

PSV Práce a dodávky PSV 488 202.38

713 Izolace tepelné 6 899.94

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|----|-------|-------|--------|
| 17 | 713 | 713111111 | Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami | m2 | 4.760 | 31.00 | 147.56 |
| | | | 2,38*2,0 | | 4.760 | | |
| | | | Součet | | 4.760 | | |

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|----|-------|--------|----------|
| 18 | 631 | 631481550 | deska minerální izolační ISOVER UNI 600x1200 mm tl. 120 mm | m2 | 4.855 | 261.00 | 1 267.16 |
| | | | 4,76 * 1,02 | | 4.855 | | |

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|----|--------|-------|--------|
| 19 | 713 | 713131151 | Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva | m2 | 18.860 | 34.00 | 641.24 |
| | | | 18,860 | | 18.860 | | |
| | | | Součet | | 18.860 | | |

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|----|--------|--------|----------|
| 20 | 631 | 631481540 | deska minerální izolační ISOVER UNI 600x1200 mm tl. 100 mm | m2 | 19.237 | 220.00 | 4 232.14 |
| | | | 18,86 * 1,02 | | 19.237 | | |

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|----|-------|-------|--------|
| 21 | 713 | 713151121 | Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně pod krokve rohoží, pásů, desek | m2 | 4.145 | 31.00 | 128.50 |
| | | | 2,205*1,88 | | 4.145 | | |
| | | | Součet | | 4.145 | | |

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|----|-------|-------|--------|
| 22 | 592 | 592443950 | folie hydroizolační JUTADACH - 135 (role 1,5 x 50m) | m2 | 4.228 | 53.00 | 224.08 |
| | | | 2,205*1,88 | | 4.145 | | |
| | | | Součet | | 4.145 | | |

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|------------------------------------|---|-------|-------|-------|
| 23 | 592 | 592443770 | samolepicí pás na folie (role 50m) | m | 2.040 | 29.00 | 59.16 |
| | | | 2 * 1,02 | | 2.040 | | |

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|---|--------|------|--------|
| 24 | 713 | 998713202 | Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m | % | 66.702 | 2.00 | 133.40 |
|----|-----|-----------|---|---|--------|------|--------|

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|---|--------|------|-------|
| 25 | 713 | 998713294 | Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 1000 m | % | 66.702 | 1.00 | 66.70 |
|----|-----|-----------|---|---|--------|------|-------|

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 12 691.75

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy

Objekt: Rekonstrukce otopné soustavy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Josefodolská 85, Debř, MB

Zpracoval:

Datum:

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|--|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 26 | 721 | 722176114 | Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm | m | 34.000 | 193.00 | 6 562.00 |
| 27 | 286 | 286151090 | trubka tlaková PPR řada PN 10 32 x 2,9 x 4000 mm | m | 34.000 | 57.00 | 1 938.00 |

WAVIN, kód výrobku: STR032P10X

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|---|---------|-------|----------|
| 28 | 721 | 722181222 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 9 mm DN do 45 mm | m | 34.000 | 25.00 | 850.00 |
| 29 | 721 | 722290215 | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 100 | m | 34.000 | 50.00 | 1 700.00 |
| 30 | 721 | 722290234 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 | m | 34.000 | 38.30 | 1 302.20 |
| 31 | 721 | 998722202 | Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m | % | 169.776 | 1.00 | 169.78 |
| 32 | 721 | 998722294 | Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený přesun do 1000 m | % | 169.776 | 1.00 | 169.78 |

723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod

20 145.02

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|-----|---------|----------|----------|
| 33 | 721 | 723111203 | Potrubí z ocelových trubek bezešvých 3/4" DN20 | m | 5.000 | 260.00 | 1 300.00 |
| 34 | 721 | 723111205 | Potrubí z ocelových trubek bezešvých 5/4" DN32 | m | 23.000 | 400.00 | 9 200.00 |
| 35 | 721 | 723150369 | Chráníčka D 89x3,6 mm | m | 6.000 | 560.00 | 3 360.00 |
| 36 | 721 | 723220112 | Uzavírací kohout KK 3/4" | kus | 1.000 | 450.00 | 450.00 |
| 37 | 721 | 723160204 | Přípojky k plynoměrům | kus | 1.000 | 1 080.00 | 1 080.00 |
| 38 | 721 | 723190206 | Napojení plynu na plynové kotle | kpl | 1.000 | 350.00 | 350.00 |
| 39 | 721 | 723190252 | Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 | kpl | 1.000 | 300.00 | 300.00 |
| 40 | 721 | 723234311 | Regulátor tlaku plynu | kpl | 1.000 | 3 700.00 | 3 700.00 |
| 41 | 721 | 998723202 | Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m | % | 202.510 | 1.00 | 202.51 |
| 42 | 721 | 998723294 | Příplatek k přesunu hmot procentní 723 za zvětšený přesun do 1000 m | % | 202.510 | 1.00 | 202.51 |

727 Zdravotechnika - požární ochrana

2 812.00

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|-----|-------|----------|----------|
| 43 | 721 | 727111427 | Prostup kovového potrubí D 125 mm stropem tl 15cm včetně dodatečné izolace požární odolnost EI 120 | kus | 1.000 | 1 012.00 | 1 012.00 |
| 44 | 721 | 727121136 | Protipožární manžeta D 125 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120 | kus | 1.000 | 1 800.00 | 1 800.00 |

731 Ústřední vytápění - kotelny

432 564.02

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|--------|-----------|------------|------------|
| 45 | 731 | 731244... | Preliminář vytápění dle PD | soubor | 1.000 | 400 876.00 | 400 876.00 |
| 46 | 731 | 731810132 | Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro turbokotel svislý 80/125 mm přes šikmou střechu | soubor | 1.000 | 5 870.00 | 5 870.00 |
| 47 | 731 | 731810142 | Prodloužení soustředného potrubí pro turbokotel průměru 80/125 mm | m | 2.000 | 1 450.00 | 2 900.00 |
| 48 | 731 | 998731202 | Přesun hmot procentní pro kotelny v objektech v do 12 m | % | 5 921.970 | 2.50 | 14 804.93 |
| 49 | 731 | 998731294 | Příplatek k přesunu hmot procentní 731 za zvětšený přesun do 1000 m | % | 5 921.970 | 1.37 | 8 113.10 |

734 Ústřední vytápění - armatury

1 942.44

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|-------------------------------------|--------|-------|----------|----------|
| 50 | 731 | 734169413 | Montáž odvaděče kondenzátu do DN 40 | soubor | 1.000 | 1 196.00 | 1 196.00 |
|----|-----|-----------|-------------------------------------|--------|-------|----------|----------|

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: **Stavební úpravy**

Objekt: **Rekonstrukce otopné soustavy**

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: **Josefodolská 85, Debř, MB**

Zpracoval:

Datum:

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|--------|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1 | | | | | 1.000 | | |
| Součet | | | | | 1.000 | | |
| 51 | 286 | 286151380 | trubka tlaková PPR řada PN 16 32 x 4,4 x 4000 mm | m | 10.000 | 73.14 | 731.40 |
| 52 | 731 | 998734202 | Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m | % | 19.274 | 0.28 | 5.40 |
| 53 | 731 | 998734294 | Příplatek k přesunu hmot procentní 734 za zvětšený přesun do 1000 m | % | 19.274 | 0.50 | 9.64 |

741 Elektroinstalace - silnoproud

9 004.92

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|-----|-------|-------|-------|
| 54 | 741 | 741112061 | Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová | kus | 1.000 | 30.59 | 30.59 |
| 55 | 345 | 345715190 | krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem KO68 | kus | 1.000 | 11.13 | 11.13 |

EAN 8595057600195

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|-----|-------|-------|-------|
| 56 | 741 | 741112062 | Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová pro sádkartonové příčky | kus | 2.000 | 41.06 | 82.12 |
| 57 | 345 | 345715150 | krabice přístrojová instalační KP 64/21 do dutých stěn | kus | 2.000 | 48.99 | 97.98 |

EAN 8595057600058

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|---|--------|-------|--------|
| 58 | 741 | 741122211 | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm ² uloženy volně (CYKY) | m | 25.000 | 15.00 | 375.00 |
| 59 | 341 | 341110360 | kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm ² | m | 25.000 | 12.00 | 300.00 |

obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0

| | | | | | | | |
|----|-----|------------|--|-----|-------|----------|----------|
| 60 | 741 | 741124641. | Montáž kabel topný | kus | 1.000 | 1 449.00 | 1 449.00 |
| 61 | S04 | 1233910 | topný kabel s termostatem PCC-10 /7305/ | KS | 1.000 | 2 340.50 | 2 340.50 |
| 62 | 741 | 741210001 | Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg | kus | 1.000 | 213.90 | 213.90 |
| 63 | 357 | 357131020. | rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře RNG-1N14 vč. vybavení | kus | 1.000 | 2 540.00 | 2 540.00 |

kód výrobku: 40579

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|-----|-------|--------|--------|
| 64 | 741 | 741310101 | Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový | kus | 1.000 | 45.08 | 45.08 |
| 65 | 345 | 345355160 | spínač jednopolový 10A Tango ostatní barvy | kus | 1.000 | 115.00 | 115.00 |

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|-----|-------|-------|--------|
| 66 | 741 | 741313004 | Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá | kus | 2.000 | 87.40 | 174.80 |
|----|-----|-----------|--|-----|-------|-------|--------|

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|-----|-------|-------|-------|
| 67 | 345 | 345367050 | rámeček pro spínače a zásuvky TANGO 3901A-B20 dvojnásobný, vodorovný | kus | 2.000 | 39.91 | 79.82 |
|----|-----|-----------|--|-----|-------|-------|-------|

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|--|-----|-------|--------|--------|
| 68 | 345 | 345551240 | zásuvka 2násobná 16A Tango ostatní barvy | kus | 2.000 | 150.00 | 300.00 |
|----|-----|-----------|--|-----|-------|--------|--------|

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|-----|-------|--------|--------|
| 69 | 741 | 741371031 | Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné přisazené 1 zdroj | kus | 1.000 | 250.00 | 250.00 |
|----|-----|-----------|---|-----|-------|--------|--------|

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|-----|-------|--------|--------|
| 70 | 348 | 348121100 | svítidlo zářivkové nástěnné BİGL-S, 1x11W, IP43 | kus | 1.000 | 600.00 | 600.00 |
|----|-----|-----------|---|-----|-------|--------|--------|

Těleso i kryt jsou vyrobeny z plastového materiálu PC (polykarbonát). EAN 8592040015455, EAN 8592040015455, indukční předřadník.

751 Vzduchotechnika

2 142.28

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|-----|-------|--------|--------|
| 71 | 751 | 751398012 | Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 200 mm | kus | 2.000 | 220.00 | 440.00 |
| 72 | 553 | 553414280 | mřížka větrací nerezová NVM 150 kruhová se síťovinou | kus | 2.000 | 220.00 | 440.00 |
| 73 | 751 | 751510042 | Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm | m | 0.400 | 596.85 | 238.74 |

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy

Objekt: Rekonstrukce otopné soustavy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Josefodolská 85, Debř, MB

Zpracoval:

Datum:

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|---|-----|-----------------|-----------------|-------------|
| 74 | 751 | 751581352. | Protipožární prostup stěnou kruhového potrubí průměru do 200 | kus | 1.000 | 1 000.00 | 1 000.00 |
| 75 | 751 | 998751201 | Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m | % | 24.019 | 0.52 | 12.49 |
| 76 | 751 | 998751292 | Příplatek k přesunu hmot procentní 751 za zvětšený přesun do 1000 m | % | 24.019 | 0.46 | 11.05 |

762 Konstrukce tesařské

2 845.40

| | | | | | | | |
|--|-----|-----------|---|----------------|--------|--------|----------|
| 77 | 762 | 762332921 | Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 120 cm ² včetně materiálu | m | 9.000 | 285.00 | 2 565.00 |
| středová pomocná - 2xfošna 80/140 112cm ² | | | | | | | |
| 2*4,5 | | | | | 9.000 | | |
| Součet | | | | | 9.000 | | |
| 78 | 762 | 762395000 | Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny | m ³ | 0.105 | 950.00 | 94.50 |
| 9*0,065*0,18 | | | | | 0.105 | | |
| Součet | | | | | 0.105 | | |
| 79 | 762 | 998762202 | Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m | % | 26.557 | 6.00 | 159.34 |
| 80 | 762 | 998762294 | Příplatek k přesunu hmot procentní 762 za zvětšený přesun do 1000 m | % | 26.557 | 1.00 | 26.56 |

763 Konstrukce suché výstavby

41 118.29

| | | | | | | | |
|-----------------------------|-----|-----------|---|----------------|--------|--------|-----------|
| 81 | 763 | 763111326 | SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xDF 12,5 TI 80 mm EI 45 Rw 48 dB | m ² | 30.253 | 900.00 | 27 227.70 |
| oboustranně | | | | | | | |
| (1,88*2,67*2+2,205*2,67) *2 | | | | | 31.853 | | |
| odečet dveře | | | | | | | |
| -0,8*2,0 | | | | | -1.600 | | |
| Součet | | | | | 30.253 | | |
| 82 | 763 | 763111751 | Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m ² jednotlivě | m ² | 4.145 | 60.00 | 248.70 |
| 4,145 | | | | | 4.145 | | |
| Součet | | | | | 4.145 | | |
| 83 | 763 | 763111772 | Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q4 | m ² | 34.398 | 220.00 | 7 567.56 |
| 30,253+4,145 | | | | | 34.398 | | |
| Součet | | | | | 34.398 | | |
| 84 | 763 | 763131531 | SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD | m ² | 4.145 | 830.00 | 3 440.35 |
| 2,205*1,88 | | | | | 4.145 | | |
| Součet | | | | | 4.145 | | |
| 85 | 763 | 763131751 | Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu | m ² | 4.145 | 25.00 | 103.63 |
| parotěsná | | | | | | | |
| 2,205*1,88 | | | | | 4.145 | | |
| Součet | | | | | 4.145 | | |
| 86 | 283 | 283292740 | folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 110 g/m ² | m ² | 4.145 | 22.00 | 91.19 |
| 2,205*1,88 | | | | | 4.145 | | |

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy

Objekt: Rekonstrukce otopné soustavy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Josefodolská 85, Debř, MB

Zpracoval:

Datum:

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

Součet 4.145

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|-----|---------|----------|----------|
| 87 | 763 | 763181311 | Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka | kus | 1.000 | 600.00 | 600.00 |
| 88 | 553 | 553315320 | zárubeň ocelová pro sádrokarton S 125 800 L/P | kus | 1.000 | 1 000.00 | 1 000.00 |
| 89 | 763 | 998763402 | Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m | % | 419.581 | 1.00 | 419.58 |
| 90 | 763 | 998763493 | Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce za zvětšený přesun do 1000 m | % | 419.581 | 1.00 | 419.58 |

766 Konstrukce truhlářské 5 373.86

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|-----|-------|----------|----------|
| 91 | 766 | 766660021 | Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně | kus | 1.000 | 380.00 | 380.00 |
| 92 | 611 | 611656020 | dveře vnitřní požárně odolné, lakovaná MDF, odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 80 x 197 cm | kus | 1.000 | 4 100.00 | 4 100.00 |
| 93 | 766 | 766660722 | Montáž dveřního kování | kus | 1.000 | 200.00 | 200.00 |
| 94 | 549 | 549146220 | klíka včetně štítu a montážního materiálu Jana BB 72 matný nikl | kus | 1.000 | 420.00 | 420.00 |

č. zboží ACE00002 cena zahrnuje kování včetně rozet a montážního materiálu

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------|---|-----|--------|--------|--------|
| 95 | 549 | 549260450 | zámek stavební zadlabací vložkový 24026 s převodem P-L | kus | 1.000 | 151.80 | 151.80 |
| 96 | 766 | 998766202 | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m | % | 61.031 | 1.00 | 61.03 |
| 97 | 766 | 998766294 | Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 1000 m | % | 61.031 | 1.02 | 61.03 |

783 Dokončovací práce - nátěry 280.80

| | | | | | | | | |
|-----|-----|-----------|--|----|---|--------|--------|--|
| 98 | 783 | 783301313 | Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem | m2 | 1.080 | 60.00 | 64.80 | |
| | | | | | 0,125*2,0*2 + 0,125*0,8 + 0,05*2,0*4 + 0,05*0,8*2 | 1.080 | | |
| | | | | | Součet | 1.080 | | |
| 99 | 783 | 783314101 | Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí | m2 | 1.080 | 100.00 | 108.00 | |
| 100 | 783 | 783317101 | Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí | m2 | 1.080 | 100.00 | 108.00 | |

784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 719.66

| | | | | | | | | |
|-----|-----|-----------|--|----|-------------|--------|-------|--|
| 101 | 784 | 784171001 | Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m | m | 9.600 | 9.00 | 86.40 | |
| | | | | | dveře | | | |
| | | | | | 0,8*2+2,0*4 | 9.600 | | |
| | | | | | Součet | 9.600 | | |
| 102 | 581 | 581248380 | páska pro malířské potřeby NARCAR 50mm x 50 m | m | 10.080 | 2.00 | 20.16 | |
| | | | | | 9,6 * 1,05 | 10.080 | | |
| 103 | 784 | 784171111 | Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 3.200 | 6.00 | 19.20 | |
| | | | | | dveře | | | |
| | | | | | 0,8*2,0*2 | 3.200 | | |

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy

Objekt: Rekonstrukce otopné soustavy

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Josefodolská 85, Debř, MB

Zpracoval:

Datum:

| Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|-----------------------------|-----|-------------|---|----|-----------------|-----------------|-------------|
| Součet | | | | | | 3.200 | |
| 104 | 581 | 581248440 | fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25 μ , 4 x 5 m | m2 | 3.360 | 5.00 | 16.80 |
| 3,2 * 1,05 | | | | | | 3.360 | |
| 105 | 784 | 784181101 | Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m | m2 | 34.398 | 15.00 | 515.97 |
| podhled | | | | | | | |
| 2,205*1,88 | | | | | | 4.145 | |
| oboustranně | | | | | | | |
| (1,88*2,67*2+2,205*2,67) *2 | | | | | | 31.853 | |
| odečet dveře | | | | | | | |
| -0,8*2,0 | | | | | | -1.600 | |
| Součet | | | | | | 34.398 | |
| 106 | 784 | 784211111 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m | m2 | 34.398 | 59.92 | 2 061.13 |
| 34,398 | | | | | | 34.398 | |
| Součet | | | | | | 34.398 | |

Celkem

571 900.47